
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

sp. zn.: 55 Spr 255/2025 
 

 
Opatření č. 3 k Rozvrhu práce na rok 2025 

 
účinné od 1. 3. 2025 

 
 

1) Do soudního oddělení č. 32 se JUDr. Regině Sypecké v období od 7. 3. 2025 
do 27. 3. 2025 pozastavuje nápad všech nových věcí.  

2) Asistentkou soudkyně JUDr. Reginy Sypecké je jmenována Mgr. Bc. Michaela Musilová, 
která bude asistentské činnosti vykonávat také pro soudní oddělení č. 5 Mgr. Přemysla 
Pechláta. Dále pro soudní oddělení č. 5 bude namísto (Mgr. Kateřiny Sýkorové) vykonávat 
také činnosti v agendách evropského zatýkacího rozkazu (EZR), mezinárodního zatýkacího 
rozkazu (MZR), evropského vyšetřovacího příkazu (EVP), dožádání do ciziny, zahlazení 
odsouzení, zajištění videokonferencí. 

3) Asistentka soudce Mgr. Ing. Kateřina Novotná bude kromě stávajících činností vyřizovat 
agendu trestních dožádání v soudním oddělení č. 85 (namísto Mgr. Josefa Peroutky). Mgr. Ing. 
Novotná dále přebírá všechny věci trestního dožádání, které do 28. 2. 2025 napadly či byly 
přiděleny Mgr. Josefu Peroutkovi. 

4) Mgr. Ing. Kateřinu Novotnou bude pro věci trestního dožádání zastupovat Mgr. Kateřina 
Sýkorová. 

5) Mgr. Kateřinu Sýkorovou bude pro věci trestního dožádání bude zastupovat Mgr. Ing. 
Kateřina Novotná.   

6) Mgr. Kamila Břachová je pověřená vedením evidence došlých směnek a šeků, které jsou 
ukládány v trezoru na správě soudu. 

 
 
Liberec 21. 2. 2025 
 
 
Mgr. Petr Hoček 
předseda okresního soudu 


